ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  640   /UBND-KGVXNV                  Bình Thuận, ngày  06    tháng 3 năm 2023

V/v kinh phí thực hiện đăng ký

bảo hộ gia hạn nhãn hiệu “Bình

Thuận DRAGON FRUIT, hình”

tại nước ngoài

 Kính gửi:

       - Sở Khoa học và Công nghệ;

       - Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 184/TTr-

SKHCN ngày 24/02/2023 về việc xem xét, cấp kinh phí thực hiện đăng ký bảo hộ

gia hạn nhãn hiệu “Bình Thuận DRAGON FRUIT, hình” tại nước ngoài. Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất sử dụng nguồn kinh phí năm 2023 của Sở Công Thương

(kinh phí phục vụ công tác triển khai mở rộng thị trường tiêu thụ thanh long Bình

Thuận trong và ngoài nước theo Kế hoạch số 3049/KH-UBND ngày 18/8/2021

của UBND tỉnh) được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Quyết định số 2637/QĐ-

UBND ngày 15/12/2022 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2023, số tiền: 70.767.000 đồng (Bảy mươi triệu,

bảy trăm sáu mươi bảy ngàn đồng) để hỗ trợ cho Hiệp hội Thanh Long thực hiện

gia hạn đăng ký quốc tế số 1164622 cho nhãn hiệu “Bình Thuận DRAGON

FRUIT, hình” chỉ định bảo hộ tại 8 quốc gia (Trung Quốc, Singapore, Anh, Pháp,

Đức, Nhật, Hà Lan và Hàn Quốc).

2. Sở Công Thương phối hợp với các Sở, ngành liên quan thực hiện điểm 1

nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Đ/c Minh);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KT, KGVXNV. Trâm.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:32:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!